
 

 
ІЗЮМСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  № 6 ІЗЮМСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ  

(ІЗЮМСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  № 6 ) 
 

Код ЄДРПОУ 22664350 
 

НАКАЗ 
 

14.09.2023                                                    м. Ізюм                                                   № 60- ВС 
 
Про створення атестаційної комісії І рівня 
при Ізюмському ліцеї №6 Ізюмської 
міської ради та затвердження її складу на 
2023/2024 навчальний рік 
 
Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту»,  
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, зареєстрованого у 
Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за № 1649/38985, з метою стимулювання 
цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної компетентності 
педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку творчої 
ініціативи, підвищення престижу й авторитету, забезпечення ефективності освітнього 
процесу  
 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Створити атестаційну комісію І рівня при Ізюмському ліцеї №6 Ізюмської міської ради  
та затвердити її персональний склад (додаток 1). 
2. Атестаційній комісії комісію І рівня при Ізюмському ліцеї №6 Ізюмської міської ради:  
2.1. Забезпечити атестацію педагогічних працівників, що мають атестуватися 
атестаційною комісією І рівня при Ізюмському ліцеї №6 Ізюмської міської ради у 
2023/2024 навчальному році відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 
№ 805, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за № 1649/38985. 

До 01.04.2024  
2.2. Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій 
атестації в 2024 році, строки проведення їх атестації та графік проведення засідань 
атестаційної комісії, визначити строк та адресу електронної пошти для подання 
педагогічними працівниками документів (у разі подання в електронній формі).  

До 10.10.2023 
2.3 Про хід атестації  заслуховувати на засіданнях атестаційної комісії І рівня .                     

 Листопад-березень  2023/2024 навчального року. 
2.4. У випадку відсутності педагогічного працівника, який підлягає черговій атестації у 
списку, включити його до списку педагогічних працівників, які підлягають черговій 
атестації.  

До 20.12.2023  
2.5. Затвердити окремий список педагогічних працівників, які підлягають позачерговій 
атестації, визначити строки проведення їх атестації, подання ними документів та у разі 
потреби внести зміни до графіка своїх засідань. 



 
До 20.12.2023  

2.6. У випадку відсутності можливості проведення засідання атестаційної комісії в 
очному режимі, проводити засідання в режимі онлайн з фіксацією результатів 
електронного голосування (за потребою). 

Протягом 2023/2024 навчального року 
2.7. У випадку відсутності у педагогічного працівника, який атестується, можливості 
підключитися в режимі онлайн, засідання може проходити без його участі. 

Протягом 2023/2024 навчального року 
2.8.Засідання атестаційної комісії І рівня щодо визначення результатів атестації 
педагогічних працівників провести  до 1 квітня  2024 року. 
3. Голові атестаційної комісії І рівня: 
3.1 Забезпечити своєчасне оформлення атестаційної документації та   атестацію 
педагогічних працівників відповідно до вимог Положення. 

Протягом 2023/2024 навчального року 
3.2. Розробити конкретні заходи щодо підготовки та проведення атестації, графік 
проведення атестації довести  до відома осіб, які атестуються. 

До 10.10.2023 
3.3. Організувати системне вивчення фактичного рівня професійної діяльності та 
узагальнення кращого досвіду педагогічних працівників з урахуванням  воєнного стану. 

Протягом 2023/2024 навчального року 
3.4. З метою запровадження та здійснення заходів правового режиму воєнного стану 
оптимізувати роботу атестаційної комісії щодо відвідування занять, позаурочних заходів 
з усіх предметів, що викладають педагогічні працівники, які атестуються  в режимі 
онлайн. 

Протягом 2023/2024 навчального року 
3.5. Забезпечити своєчасну комплексну оцінку рівня кваліфікації та результативності 
навчально-виховної і методичної роботи педагогів за такими критеріями: підсумками 
контрольних робіт, рівнем вихованості учнів, наслідками їх участі у між атестаційний 
період у районних, обласних олімпіадах, конкурсах, вивченням рейтингу серед 
працівників закладу, рівнем моральних якостей та загальної культури вчителя, станом 
ведення шкільної документації та виконанням посадових обов’язків. 

Протягом 2023/2024 навчального року 
3.6. Створити належні умови для проходження педагогічними працівниками  підвищення 
кваліфікації. 

Протягом 2023/2024 навчального року 
4. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 
 
  
Заступник директора з навчально-виховної 
 роботи в.о. директора                                                                                                            Раїса ТАРАХОМІНА 
 
 
З наказом ознайомлені з застосуванням технічних засобів електронних комунікацій: 
електронна пошта, системи обміну миттєвими повідомленнями (Viber, телеграм, WhatsApp). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 1 
до наказу від 14.09.2023 №60- ВС 

 
Склад атестаційної комісії І рівня  

при Ізюмському ліцеї №6 Ізюмської міської ради 
на 2023/2024 навчальний рік 

 
Голова атестаційної комісії 

1 ТАРАХОМІНА  
Раїса Миколаївна 

Заступник директора з навчально-виховної роботи  
в.о. директора 

Секретар атестаційної комісії 
2 СУХОВЄЄВА  

Лілія Олександрівна 
Заступник директора з навчально-виховної роботи  
 

Члени атестаційної комісії 

3 МАТВЄЄВА надія 
Віталіївна 

Заступник директора з навчально-виховної роботи  
 

4 ПАВЛЮЧЕНКО  
Світлана Миколаївна 

Вчитель української мови та літератури, керівник 
методичного об’єднання вчителів суспільно-гуманітарного 
напряму 

5 КРЕМЛЬОВА Валентина 
Іванівна 

Вчитель іноземної мови. Керівник методичного об’єднання 
вчителів іноземної мови 

6 БІЛИЧ Зоя Василівна Вчитель математики. Керівник методичного об’єднання 
вчителів математики та інформатики 

7 ТКАЧЕНКО Ірина 
Олексіївна 

Голова ПК, заступник директора  з виховної роботи 

 
 

  


